
負債の部

科     目

流 動 負 債【 】

買掛金

未払費用

預り金

仮受金

未払消費税

未払法人税等

賞与引当金

固 定 負 債【 】

長期借入金

退職給与引当金

役員退職給与引当金

繰延税金負債

負 債 の 部 合 計

金     額

】【 34,535,532

17,472,762

2,231,535

2,437,635

250,000

3,650,600

5,093,000

3,400,000

】【 48,257,694

5,969,000

21,402,800

1,475,925

19,409,969

82,793,226

純資産の部

科     目

株 主 資 本【 】

資 本 金【 】

利 益 剰 余 金【 】

利益準備金

そ の 他 利 益 剰 余 金（ ）

別途積立金

繰 越 利 益 剰 余 金

評 価 ・ 換 算 差 額 等【 】

有価証券評価差額金【 】

純 資 産 の 部 合 計

負債・純資産の部合計

金     額

119,614,605】【

10,000,000】【

109,614,605】【

2,500,000

107,114,605）（

82,000,000

25,114,605

37,493,226】【

37,493,226】【

157,107,831

239,901,057

科     目

資産の部

流 動 資 産【 】

現  金

銀行預金

売掛金

未収入金

貸倒引当金

固 定 資 産【 】

有 形 固 定 資 産（ ）

建  物

機械装置

器具備品

無 形 固 定 資 産（ ）

電話加入権

長期性預金

投 資 そ の 他 の 資 産（ ）

投資有価証券

保証金

長期前払費用

長期貸付金

長期繰延税金資産

資 産 の 部 合 計

金     額

125,330,467】【

234,866

97,492,029

26,924,319

797,688

△118,435

114,570,590】【

773,138）（

8

9

773,121

636,000）（

136,000

500,000

113,161,452）（

109,332,118

1,440,000

2,368,130

12,127

9,077

239,901,057

(単位：円)

貸 借 対 照 表

南海放送サービス株式会社

令和  6年  3月 31日 （当期会計期間末）


